
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: با هدف پایش
و ارزیابی مراکز پرمصرف سطح استان کردستان و به منظور تعدیل و
یا کاهش ناترازی تولید و مصرف برق، طرح اجرای بازرسی و پایش

مدیریت مصرف برق در سطح استان کردستان آغاز گردیده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
“محمدسعید سلطانی” مدیرعامل این شرکت از آغاز اجرای طرح بازرسی
و پایش مدیریت مصرف برق در سطح استان کردستان خبر داد و اظهار
داشت: این طرح با هدف پایش و ارزیابی مراکز پرمصرف استان به
منظور تعدیل یا کاهش ناترازی میان تولید و مصرف برق، از تاریخ

چهارم خردادماه سال جاری اجرایی شده است.

وی افزود: در راستای اجرای این طرح، شرکت توزیع نیروی برق
استان کردستان نسبت به سازماندهی و تجهیز 11 اکیپ تخصصی بازرسی
و پایش مصرف برق در مراکز تجاری و عمومی سطح استان با استعداد

بالغ بر 25 نفر و 11 دستگاه خودرو اقدام نموده است.

سلطانی گفت: اجرای این برنامه با هدف نهادینهسازی فرهنگ مصرف
بهینه برق و کمک به کاهش خاموشیهای ناشی از کمبود برق در دستور
کار قرار گرفته و با حمایت و همراهی فرمانداران شهرستانهای

تابعه می تواند نتایج خوبی را به همراه داشته باشد.

وی عنوان کرد: تیمهای عملیاتی این شرکت در دو نوبت صبح و
بعدازظهر، نسبت به انجام بازدیدهای میدانی از نقاط مختلف سطح
شهرها، با اولویت مراکز تجاری، خانهباغها و اماکن عمومی اقدام

مینمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به
مراحل اجرای طرح، تصریح کرد: در مرحله اول، اخطار شفاهی به
مشترکان پرمصرف و بد مصرف داده خواهد شد و در صورت عدم رعایت
الگوهای مصرف، اخطار و تذکر دوم داده خواهد شد که در نهایت، در
صورت استمرار عدم رعایت الگوهای مصرف، قطع برق این دسته از

مشترکان در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی همچنین بر نقش مهم مشارکت مردمی در بهبود وضعیت تأمین برق
تأکید کرد و گفت: در صورت همراهی مشترکان، بهویژه در بخشهای
خانگی و تجاری، از طریق حذف مصارف غیرضرور در طول شبانهروز،
استفاده از نور طبیعی در روز و تنظیم کولرهای آبی بر روی دور
کُند و کولرهای گازی بر دمای ۲۵ درجه و بالاتر، میتوانند بهطور



مؤثری در کاهش خاموشیها نقشآفرین باشند.

سلطانی در پایان با اشاره به نحوه تخصیص سهمیه برق استانها
بیان کرد: سهمیه روزانه برق استان کردستان همانند سایر
استانهای کشور بر اساس ضریبی از تولید ملی در همان روز و 
تعداد و نوع تعرفه مشترکان بصورت روزانه تعیین و ابلاغ میگردد،
از این رو، هر اندازه الگوهای مصرف از سوی مشترکان رعایت شود و
تقاضا با میزان تولید همراستا باشد، شاهد کمترین خاموشیها در

سطح استان خواهیم بود.

لازم به ذکر است؛ در حال حاضر، کمتر از ۱۰ درصد مشترکان برق
استان در ردیف مشترکان بدمصرف و پرمصرف قرار دارند، که همین
میزان اندک نیز موجب ناترازی میان سهمیه اختصاصی برق استان و

میزان تقاضا برای مصرف برق شده است .


